РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

 НОВОУДИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.04. 2014 г.

№ 14
« Об утверждении перечня должностей
 муниципальных служащих администрации
Новоудинского сельского поселения при назначении,
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
в порядке и по форме, которые установлены
для представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
   В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»», Федеральным законом  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, ст. 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. (ред. от 03.12.2012 г.) и на основании статьи 48 Устава Новоудинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень должностей муниципальных служащих при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Данное постановление опубликовать в информационном источнике «Новоудинские вести» и на официальном сайте администрации РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Новоудинского

Сельского поселения:                                                   Г.А.Бакляк
                                                    Приложение № 1

        к постановлению Главы администрации

Новоудинского сельского поселения

                                                                  № 14 от 11. 04.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Новоудинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера.

    На основании Закона Иркутской области № 89-ОЗ от 15.10.2007 года « О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и согласно статьи 48 Устава Новоудинского муниципального образования, к должностям муниципальных служащих относятся:

1. Главные специалисты;

2. Ведущие специалисты;

3. Специалисты 1 и 2 категории;

4. Специалисты.